

Dzieła skierniewiczian wezmą udział w ogólnopolskim finale w Toruniu

data aktualizacji: 2021.05.13 autor: Joanna Młynarczyk



Teraz prace konkursowe skierniewiczian można oglądać na wystawie w muzeum. (Muzeum Historyczna Skierniewic)

W Muzeum Historycznym Skierniewic wyłoniono laureatów eliminacji miejskich konkursu „Moja przygoda w muzeum. 42. Międzynarodowe Spotkania Artystyczne dla Dzieci i Młodzieży”. Nagrodzono 12 autorów najciekawszych prac, które wezmą udział w ogólnopolskim finale.

- Prace, które otrzymaliśmy, są bardzo zróżnicowane kompozycyjnie. Od delikatnych zaczerpnięć po czytelne odwołania do dzieł dwójki artystów – Jeana-Michela Basquiata i Cy Twombly’ego, zaliczanych do najważniejszych malarzy ubiegłego stulecia – mówi Marzena Rafińska, koordynator konkursu.

Hasłem tegorocznej edycji były „Wirtualne kolekcje”. Wpłynęło 55 prac, mniej niż w ubiegłym roku, kiedy były 63 prace. Rekordowa ilość zgłoszeń była w 2019 r., wtedy to na konkurs wpłynęło ponad 160 prac.

W tym roku nagrodzono i wyróżniono 12 osób. Najlepsze prace zostaną wysłane na ogólnopolski finał do Muzeum Okręgowego w Toruniu. Trzymamy kciuki za młodych artystów ze Skierniewic.

W kategorii przedszkola oraz kl. I-III - I nagrodę otrzymała Agatka Dec, wyróżnienia zaś: Pola Werker (5 lat), Zosia Szewczyk (8 lat).

W kategorii klasy IV-VI - I nagroda: Natalia Werker, II nagroda - Agnieszka Radek, a III nagroda - Alicja Kapuściak. Wyróżnienia otrzymali: Julia Antos, Karina Filipek, Oliwia Kowalska, Martyna Pietrkowska.

W kategorii klas VII-VIII - I nagroda - Amelia Paradowska, II nagroda - Maja Plaskota, III nagroda Natalia Chudzio. Wyróżnienie otrzymała Natalia Rembielak.

W kategorii młodzież szkół średnich - I nagrodę otrzymała Joanna Kluszczyńska, II nagroda - Angelika Lipińska, a III nagroda - Mateusz Fijałkowski. Wyróżnienia otrzymali: Angelika Lipińska, Judyta Puzio, Krystian Wieczorek, Maciej Zdun, Jakub Zmitrowicz.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/38614-dziela-skierniewiczanz-wezma-udzial-w-ogolnopolskim-finale-w-toruniu>